

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. <b>ocds-b3wdp1-MD-1737615159178</b> din <u>31.01.2025</u>										
Obiectul de achiziție: „ <b>Achiziționarea echipamentelor de gospodărie, scule, inventar și utilaje pentru curățenie</b> ”										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44511200-7	<b>LOT 1. Scule instrumente și mărfuri de grădinărit</b>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data facturării	
1.1	Coasă cu mâner	buc	14	290,00	348	4060,00	4872,00			
1.2	Furcă cu mâner	buc	60	124,17	149	7450,00	8940,00			
1.3	Sapă cu mâner	buc	71	100,00	120	7100,00	8520,00			
1.4	Grebla evantai cu miner	buc	42	75,00	90	3150,00	3780,00			
1.5	Grebla	buc	86	75,00	90	6450,00	7740,00			
1.6	Foarfece de grădină	buc	77	75,00	90	5775,00	6930,00			
1.7	Lopată cu mâner	buc	273	100,00	120	27300,00	32760,00			
1.8	Mâner pentru lopata, hârleț	buc	68	32,50	39	2210,00	2652,00			
1.9	Hârleț cu mâner	buc	253	100,00	120	25300,00	30360,00			

1.10	Grebla	buc	26	100,00	120	2600,00	3120,00			
1.11	Sapa de prasit	buc	13	65,83	79	855,83	1027,00			
1.12	Hirlet	buc	26	75,00	90	1950,00	2340,00			
1.13	Lopată	buc	48	75,00	90	3600,00	4320,00			
1.14	Furca	buc	7	100,00	120	700,00	840,00			
1.15	Lopeți pentru zăpadă	buc	97	75,00	90	7275,00	8730,00			
1.16	Matură cu fire din plastic	buc	178	54,17	65	9641,67	11570,00			
1.17	Matura de mălai	buc	590	40,00	48	23600,00	28320,00			
1.18	Făraș	buc	1	10,00	12	10,00	12,00			
1.19	Miner din lemn pentru mop	buc	35	27,50	33	962,50	1155,00			
1.20	Mop din bumbac	buc	50	38,33	46	1916,67	2300,00			
1.21	Perie de haine	buc	16	43,33	52	693,33	832,00			
1.22	Lighean din plastic	buc	1	55,00	66	55,00	66,00			
1.23	Scara din aluminiu, pliabila	buc	1	2266,67	2720	2266,67	2720,00			
1.24	Foarfece pentru gard viu	buc	4	104,17	125	416,67	500,00			
1.25	Fereastră pentru metal	buc	2	95,00	114	190,00	228,00			
1.26	Fereastră pentru lemn	buc	5	73,33	88	366,67	440,00			
1.27	Pensulă pentru var	buc	46	28,50	34,2	1311,00	1573,20			
1.28	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	136	10,00	12	1360,00	1632,00			
1.29	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	146	10,00	12	1460,00	1752,00			
1.30	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	131	10,00	12	1310,00	1572,00			
1.31	Pensula pentru lac/vopsea email	buc	123	10,00	12	1230,00	1476,00			
1.32	Perie de sirma	buc	189	18,00	21,6	3402,00	4082,40			
1.33	Perie de maturat	buc	6	50,00	60	300,00	360,00			
1.34	Lacăt atârnat	buc	16	80,00	96	1280,00	1536,00			

1.35	Lacat incorporat	buc	11	466,67	560	5133,33	6160,00			
1.36	Iala 70 mm	buc	5	55,00	66	275,00	330,00			
1.37	Iala 60 mm	buc	6	50,00	60	300,00	360,00			
1.38	Ciocan 400 g	buc	43	47,00	56,4	2021,00	2425,20			
1.39	Ciocan 500 g	buc	5	60,00	72	300,00	360,00			
1.40	Ciocan 600 g	buc	5	70,00	84	350,00	420,00			
1.41	Ciocan 3000 g	buc	30	230,00	276	6900,00	8280,00			
1.42	Ciocan 5000 g	buc	30	541,67	650	16250,00	19500,00			
1.43	Ciocan 8000 g	buc	32	741,67	890	23733,33	28480,00			
1.44	Ruleta 3 m	buc	40	21,67	26	866,67	1040,00			
1.45	Ruleta 5 m	buc	60	57,50	69	3450,00	4140,00			
1.46	Ruleta 10 m	buc	36	120,83	145	4350,00	5220,00			
1.47	Ruleta 20 m	buc	2	150,00	180	300,00	360,00			
1.48	Topor 1000 g	buc	16	141,67	170	2266,67	2720,00			
1.49	Topor 2000 g	buc	6	308,33	370	1850,00	2220,00			
1.50	Cleste de taiat sirma	buc	5	80,00	96	400,00	480,00			
1.51	Roaba V-100 litri	buc	5	870,00	1044	4350,00	5220,00			
1.52	Căldare zincata	buc	58	45,00	54	2610,00	3132,00			
1.53	Căldare din plastic	buc	27	33,00	39,6	891,00	1069,20			
1.54	Tava din plastic	buc	3	73,33	88	220,00	264,00			
1.55	Pulverizator cu rezervor de spate	buc	2	240,00	288	480,00	576,00			
1.56	Casti antizgomot	buc	10	68,00	81,6	680,00	816,00			
1.57	Ochelari de protectie	buc	30	15,00	18	450,00	540,00			
1.58	Lanterna cu acumulator	buc	19	120,00	144	2280,00	2736,00			
1.59	Sac polietilena	buc	40	4,00	4,8	160,00	192,00			
1.60	Furtun cauciuc	m	20	30,00	36	600,00	720,00			

1.61	Funie din cinera	m	20	15,00	18	300,00	360,00			
1.62	Funie din cinera	m	20	23,67	28,4	473,33	568,00			
1.63	Funie din cinera	m	130	28,33	34	3683,33	4420,00			
1.64	Funie din cinera	m	70	30,83	37	2158,33	2590,00			
1.65	Funie (полиамидная)	m	130	37,50	45	4875,00	5850,00			
1.66	Ghiveci pentru flori	buc	150	27,33	32,8	4100,00	4920,00			
1.67	Cos de gunoi	buc	5	160,00	192	800,00	960,00			
1.68	Cos de gunoi	buc	15	50,00	60	750,00	900,00			
	<b>Total LOT 1</b>					<b>256155,00</b>	<b>307386,00</b>			
44511000-5	<b>LOT № 2. Utilaje mecanice</b>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data facturării	
2.1	Masina electrica de tuns iarba	buc	1	2000,00	2400	2400	2400,00			
2.2	Motocoasa (tip Stihl sau echivalentul)	buc	4	6000,00	7200	7200	28800,00			
2.3	Motoferăstrău (tip Stihl sau echivalentul)	buc	1	5750,00	6900	6900	6900,00			
	<b>Total LOT 2</b>					<b>31750,00</b>	<b>38100,00</b>			
16800000 - 3	<b>LOT № 3. Piese de schimb</b>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data facturării.	
3.1	Bobine pentru trimer	buc	10	227,50	273	2275,00	2730,00			
3.2	Coardă pentru trimer	m	3900	2,67	3,2	10400,00	12480,00			
3.3	Carcasa pentru electro-ferestrău	buc	1	457,50	549	457,50	549,00			

3.4	Cuțit pentru motocositoare	buc	2	225,00	270	450,00	540,00			
3.5	Starter motocositoare	buc	2	1250,00	1500	2500,00	3000,00			
3.6	Filtre pentru aer pentru motoferestrău și trimer	buc	10	128,67	154,4	1286,67	1544,00			
3.7	Reductor pentru trimer	buc	5	833,33	1000	4166,67	5000,00			
3.8	Tijă pentru trimer	buc	5	583,33	700	2916,67	3500,00			
3.9	Roata dințată pentru motoferestrău	buc	6	35,00	42	210,00	252,00			
3.10	Curea de susținere pentru trimere	buc	2	67,50	81	135,00	162,00			
3.11	Curea A1180	buc	6	78,33	94	470,00	564,00			
3.12	Bobină pentru trimer	buc	10	183,33	220	1833,33	2200,00			
3.13	Cap autocut	buc	5	208,33	250	1041,67	1250,00			
3.14	Cap autocut (pentru trimer) "vilager, STIHL"	buc	20	200,00	240	4000,00	4800,00			
3.15	Starter moto-ferestrău stihl EFCO	buc	5	583,33	700	2916,67	3500,00			
3.16	Lanț pentru moto-ferestrău	buc	10	300,00	360	3000,00	3600,00			
3.17	Lant pentru motoferestrau	buc	16	286,00	343,2	4576,00	5491,20			
3.18	Lant pentru motoferestrau	buc	9	328,33	394	2955,00	3546,00			
3.19	Pilă de ascuțit lanțul la ferestrău	buc	20	450,00	540	9000,00	10800,00			
3.20	Bujie pentru generator	buc	19	50,00	60	950,00	1140,00			
3.21	Bujie pentru compactor	buc	21	41,67	50	875,00	1050,00			
3.22	Bujie pentru motocoasa	buc	30	35,75	42,9	1072,50	1287,00			
3.23	Disc pentru motoferestrau	buc	5	128,33	154	641,67	770,00			
3.24	Disc pentru motocoasa din metal	buc	20	91,67	110	1833,33	2200,00			
3.25	Cuțit pentru trimer CB3 230 mm	buc	5	111,67	134	558,33	670,00			
3.26	Cuțit pentru trimer CB8 230 mm	buc	5	170,00	204	850,00	1020,00			

	<b>Total LOT 3</b>					<b>61375,00</b>	<b>73645,20</b>			
24457000-2	<b>LOT № 4. Erbicid</b>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data facturării	
4.1	Erbicid (pilaraund)	1	140	425,00	510,00	59500,00	71400,00			
	<b>Total LOT 4</b>					<b>59500,00</b>	<b>71400,00</b>			
33691000-0	<b>LOT № 5. Insecticide contra vătămătorilor</b>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data facturării	
5.1	Coragen	ml	1000	12,70	15,24	12700,00	15240,00			
5.2	Carate zion 5 CS	l	1	3250,00	3900	3250,00	3900,00			
5.3	Previcur Energi	l	2	925,00	1110	1850,00	2220,00			
5.4	Mospilan SL-20	l	1	3575,00	4290	3575,00	4290,00			
5.5	Sare de cupru (piatra vânăță)	kg	10	275,00	330	2750,00	3300,00			
	<b>Total LOT 5</b>					<b>24125,00</b>	<b>28950,00</b>			
14310000-7	<b>LOT № 6. Îngrășăminte</b>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data facturării	
6.1	Teraflex	sac	2	1950,00	2340	3900,00	4680,00			
6.2	Turbă	kg	400	12,50	15	5000,00	6000,00			
	<b>Total LOT 6</b>					<b>8900,00</b>	<b>10680,00</b>			

03111900-1	<b>LOT № 7. Seminte</b>							La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data facturării	
7.1	Gherbera purpur pitica	pachet	4	35,75	42,9	143,00	171,60			
7.2	Taghetis hibrid pitic	pachet	4	50,00	60	200,00	240,00			
7.3	Gazania	pachet	10	92,50	111	925,00	1110,00			
7.4	Petunia hibrid	pachet	40	70,83	85	2833,33	3400,00			
7.5	Sulfinia	pachet	40	56,67	68	2266,67	2720,00			
7.6	Crizantema pitica	buc	150	92,50	111	13875,00	16650,00			
	<b>Total LOT 7</b>					<b>20243,00</b>	<b>24291,60</b>			
	<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>462048,00</b>	<b>554457,60</b>			

**BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**  
**SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072**  
**Tel 079106465 srl\_vermilion@mail.ru**